
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto Comprensivo Statale Lecco 2 “Don Giovanni Ticozzi” 
Scuole Statali dell’infanzia – primaria – secondaria di I° grado 

Via Mentana n. 48 – 23900 LECCO – Tel. 0341/495227  

Cod. Mec. LCIC82400T C.F. 92061410137 Codice Univoco per la Fatturazione elettronica UFY59S 

E-mail: lcic82400t@istruzione.it   Posta Certificata: lcic82400t@pec.istruzione.it  Sito Web: http://www.icsdonticozzi.edu.it 

 

 

All’Albo on-line 

 

Oggetto: Pubblicazione Graduatorie DEFINITIVE di Istituto III fascia del personale A.T.A. – D.M. 

89 del 21/05/2024 - profili Assistente Amministrativo, Collaboratore Scolastico e Operatore 

scolastico triennio scolastico 2024/2025 – 2025/2026 – 2026/2027  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.M. 89 del 21/05/2024, relativo al rinnovo delle graduatorie di Circolo e di Istituto per il 

conferimento di supplenze al personale amministrativo, tecnico e ausiliario per il triennio scolastico 

2024/2025 – 2025/2026 – 2026/2027;  

 

VISTO il D.M. n.131 del 13/06/2007 - Regolamento recante norme sulle modalità di conferimento 

delle supplenze al personale amministrativo, tecnico e ausiliario;  

 

VISTA la comunicazione dell'Ufficio Scolastico Territoriale di Lecco n. 3727 del 2 agosto 2024, 

relativa alla pubblicazione delle graduatorie provvisorie e definitive di istituto III fascia del personale 

A.T.A.;  

 

VISTA la comunicazione del MIM n. 117808 del 30/07/2024 “Valutazione dei titoli d’accesso per il 

profilo professionale di operatore scolastico”; 

 

VISTO il proprio provvedimento n. 4593 del 13 agosto 2024, con il quale è stato escluso il personale 

Ata sprovvisto del prescritto titolo di accesso;   

 

PRESO ATTO delle richieste di correzione per errori materiali pervenute 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione delle Graduatorie DEFINITIVE di Istituto di III fascia del personale ATA - profili 

Assistente Amministrativo, Collaboratore Scolastico e Operatore Scolastico di questa Istituzione 

Scolastica.  

Le predette graduatorie costituiscono parte integrante del presente provvedimento. 

 

L'Amministrazione si riserva, ai sensi della legge 241/1990, la possibilità di intervenire in autotutela 

qualora ciò dovesse rendersi necessario. 

 

Avverso le graduatorie è ammesso ricorso al Giudice Ordinario in funzione di Giudice del lavoro. 

 

Le graduatorie in oggetto sono state pubblicate nel rispetto della normativa prevista dalla Legge sulla 

privacy (D.Lgs. 196/2003).  

 

Il Dirigente scolastico 

Gianfranco Bonomi Boseggia 

LCIC82400T - ADEE31B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004724 - 30/08/2024 - VII.1 - I

Firmato digitalmente da GIANFRANCO BONOMI BOSEGGIA

mailto:lcic82400t@istruzione.it
mailto:lcic82400t@pec.istruzione.it
http://www.icsdonticozzi.edu.it/

		2024-08-30T12:34:09+0200
	GIANFRANCO BONOMI BOSEGGIA




